CONG TY CO PHAN CUNG UNG CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
NHAN LUC INLACO Péc 1ap - Tw do - Hanh phiic

Hai Phong, ngay 25 thang 10 nam 2023

DANH SACH NHAN VIEN NGHIEP VU
THUC HIEN HOAT PONG DICH VU bUA NGUOI LAO PONG VIET NAM
PI LAM VIEC O NUOC NGOAI THEO HQP PONG
(Kém theo vin ban s6 ... ngay ... thang ... nam 2022 dé nghi cap Gidy phép hoat déng
dich vu dwa nguoi lao dong Viét Nam di lam viéc ¢ nudce ngoai theo hop déng)

Doanh nghiép cam két ndi dung thong tin vé nhén vién nghiép vu trong Danh séach kém theo 1a chinh x4c.
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Pham Thi
Huong

17/04/1995

0311950
05676

Tim kiém,
phit tién thi
trudng lao
dong & nude
ngoai; cung
cap thong
tin, quang
cdo, tu van
vé co hoi
viéc lam &
nudc ngoai

Cuir nhan
Quan tri
kinh doanh

Tiéng
Nhét N2

Tur
06/2021

29/01/
2022

20 thang

Dai
han

Nguyén Quéc
Chién

17/06/1967

Nam

0309341
83

T chire bdi
dudng ky
nang nghé,
ngoai ngi,
gido duc
dinh hudng
cho nguoi
lao dong
trude khi di
lam viéc &
nudc ngoai.

- Ky su
diéu khién
tau bién

- K¥su
Kinh té

T
05/1998

0397058
835

01/1993

29/01/
2022

20 théng

Dai
han

Pham ST Hung

01/06/1981

Nam

0310810
06809

T4 chirc bdi
dudng ky
ning nghé,
ngoai ngft,
gido duc
dinh hudng
cho ngudi
lao dong
trude khi di
lam viéc &
nuge ngoai

Cir nhan
quan tri
kinh
doanh

Tu
06/2008

2208002
250

06/2008

08/02/
2023

08 thang

Dai
han

Nguyén Tuin
Dat

23/12/1977

Nam

0309605
91

Ky két va
thuc hién
hop ddng,
thoa thuén
lién quan
dén viéc dua
nguoi LD
Viét nam di

Ctr nhan
luét

Tu
05/2001

0303004
370

05/2001

29/01/
2022

20 thang

Dai
han




L L |

lam viéc &
nudc ngoai
theo hop
dong.

Phan Khoéi

26/11/1983

Nam

0311561
52

Chuén bj
ngudn lao
dong va
tuyén chon
ngudi lao
dong

- Ky su
Kinh té
- Ctr nhan
ngoai ngit

Cir nhéan
ngoai ngit
(Tiéng
Anh)

Tu
11/2007

3110011
928

11/2007

29/01/
2022

20 thang

Dai
han

L& Thu Trang

22/05/1996

0311960
00930

Quan ly
nguodi LD,
bao vé
quyén va loi
ich hop
phép, chinh
dang cua
nguoi LD di
lam viéc &
nudc ngoai
theo HD.

Ctr nhan
Kinh
doanh
quéc té

Tu
09/2019

3122220
039

09/2019

29/01/
2022

20 théng

Dai
han

Pham Lé
Khénh Tung

23/12/1984

Nam

0310840
02551

Thanh ly
hop ddng
dua ngudi
LD VN di
lam viéc &
nudc ngoai

Ky su
Diéu khién
tau bién

Tu
07/2007

3110011
917

07/2007

29/01/
2022

20 thang

Dai
han

Pham Thi
Hong Nhung

15/07/1978

0310194
02

Quan ly
ngudi LD,
bao vé
quyén va loi
ich hop
phép, chinh
déng cua
nguoi LD di
lam viéc &
nudc ngoai
theo HD.

Cu nhan
Ngoai ngit

Clr nhén
ngoai ngit
(Tiéng
Nhat)

T
11/2020

29/01/
2022

20 thang

Dai
han

10

Ta Thi Tuyét

21/06/1978

0309851

Thuc hién

Thac sy

Tu

0303004

05/2001

29/01/

20 thang

Dai




Minh

11

ché do,
chinh sach
dbi véi
NLD di lam
viéc 6 NN
theo HD.

Kinh té

05/2001

380

2022

han

11

L& Minh Hiéu

27/07/1980

Nam

0310800
00842

Thuc hién
ché do,
chinh sach
ddi voi
NLD di lam
viéc & NN
theo HD.

Cu nhéan
kinh té

Tu
01/2008

0304022
251

01/2008

07/03/
2023

07 thang

Dai
han

12

Nguyén Vin
Quan

04/11/1989

Nam

0380890
15075

Hb trg gidi
thiéu viéc
lam cho
ngudi LD
sau khi v&
nudc

K¢ su dién
tau thay

Tu
07/2013

3113006
329

07/2013

07/03/
2023

07 thang

Dai
han

13

Nguyén Hoang

Thuy Duong

17/06/2000

0313000
08760

Thanh ly
hop ddng
dua ngudi
LD VN di
lam viéc &
nudc ngoai

K9 su dién
tir vién
thong

Tu
05/2023

3120390
338

05/2023

05/05/
2023

05 thang

Dai
han

14

Vi Xuén Linh

14/06/1983

Nam

0310830
18875

T chirc bdi
dudng k¥
ning nghé,
ngoai ngf,
gido duc
dinh huéng
cho ngudi
lao dong
trude khi di
lam viéc &
nudc ngoai

K su may
tau bién

Tu
07/2021

2208032
462

07/2021

16/10/
2023

01 thang

Dai
han

NGUOI PAI DIEN THEO PHAP LUAT

(Ky tén, dong dau, ghi ré ho tén va chire danh)
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B2 Crung Foi




